
 
         
 
   
   
         Foggia, 08/11/2019  
   
 

 

1 
 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Area Didattica, Segreteria Studenti e 
Processi AVA 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Oggetto 
Decreto sostituzione componente Commissione giudicatrice bando di ammissione alla CIinica 

legale “Vittime del racket e dell’usura: accoglienza, ascolto, protezione”. 

 

   IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.D. del Direttore di Dipartimento n. 2078/2019 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per il bando di ammissione alla CIinica legale “Vittime del 

racket e dell’usura: accoglienza, ascolto, protezione”; 

CONSIDERATO che il prof. Gabriele Fattori ha comunicato l’impossibilità a far parte della 

Commissione giudicatrice in parola per motivi istituzionali; 
ATTESA la necessità di garantire il corretto svolgimento delle attività istituzionali del 

Dipartimento; 
CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento, è programmata per il giorno 

20 novembre p.v., 

 
   DECRETA 

 

di nominare, in luogo del prof. Gabriele Fattori, la prof.ssa Valentina Cuocci quale componente della 
Commissione giudicatrice ai fini della selezione dei partecipanti alla Clinica legale “Vittime del racket 
e dell’usura: accoglienza, ascolto, protezione”, 

 
 

Foggia, 08 novembre 2019       

 
   Il Direttore    

(prof.ssa Donatella CURTOTTI) 




		2019-11-08T10:11:39+0100
	CURTOTTI DONATELLA




